
Řešení pro cihelné zdivo

Služby pro zákazníky

Služby ke stropní konstrukci Porotherm

*  Kladecí plán stropu neobsahuje statické posouzení prvků stropní konstrukce ani prvků, na které je kontrukce uložena. Kladecí plán stropní kontrukce nenahrazuje
prováděcí dokumentaci a podléhá schválení projektanta (autora projektu).

nabízená služba popis služby cena v Kč

Okamžitý odhad ceny stropu online 
Aplikace pro orientační výpočet ceny stropu
na základě tvaru domu
www.wienerberger.cz/odhad-stropu

ZDARMA 

Orientační výpočet ceny stropu 
dle projektu

Pro zákazníky, kteří mají k dispozici projektovou 
dokumentaci bez stropní konstrukce.
Další varianta je za 750 Kč bez DPH.

ZDARMA
 1× pro danou stavbu

Kladecí plán stropu 
s výpisem stropních prvků*

Pro zákazníky, kteří mají zájem o koupi stropu Porotherm. 
Další varianta kladecího plánu pro stejnou stavbu 
je za cenu 2 000 Kč bez DPH.

ZDARMA
 1× pro danou stavbu

Výpočet ceny stropních prvků 
Porotherm pro rodinné domy

Pro zákazníky, kteří mají k dispozici projektovou 
dokumentaci včetně stropní konstrukce ZDARMA 

Kladecí plán stropu 
Porotherm mimo rodinné domy

Cena je stanovena
individuálně dle rozsahu 




